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Klasyfikacja Drużynowa Wszystkie konkurencje

Wszystkie, 10 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 1 185,00 1 106,00 2 291,00
2. Solne Miasto Wieliczka 04806 688,00 1 024,00 1 712,00
3. Jordan Kraków 00106 955,00 512,00 1 467,00
4. STP Nowy Sącz 01406 600,00 535,00 1 135,00
5. Olimpijczyk Kraków 06206 791,00 319,00 1 110,00
6. Ósemka Oświęcim 00806 424,00 254,00 678,00
7. Delfin Nowy Targ 04106 467,00 197,00 664,00
8. BOSiR Brzesko 01506 349,00 261,00 610,00
9. Omega Olkusz 03306 146,00 414,00 560,00

10. Peyomi Tarnów 06506 148,00 340,00 488,00
11. Sokół-Mościce Tarnów 03806 90,00 156,00 246,00
12. Vigor Łętownia 05606 61,00 152,00 213,00
13. Siemacha Kraków 03706 - 177,00 177,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 515,00 351,00 866,00
2. Solne Miasto Wieliczka 04806 191,00 459,00 650,00
3. Olimpijczyk Kraków 06206 370,00 125,00 495,00
4. Ósemka Oświęcim 00806 290,00 201,00 491,00
5. Jordan Kraków 00106 301,00 87,00 388,00
6. Omega Olkusz 03306 107,00 251,00 358,00
7. STP Nowy Sącz 01406 157,00 107,00 264,00
8. Sokół-Mościce Tarnów 03806 65,00 156,00 221,00
9. Peyomi Tarnów 06506 37,00 183,00 220,00

10. BOSiR Brzesko 01506 62,00 129,00 191,00
11. Delfin Nowy Targ 04106 45,00 110,00 155,00
12. Vigor Łętownia 05606 - 90,00 90,00

Wszystkie, 9 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 431,00 391,00 822,00
2. Olimpijczyk Kraków 06206 381,00 194,00 575,00
3. Jordan Kraków 00106 314,00 258,00 572,00
4. Solne Miasto Wieliczka 04806 191,00 340,00 531,00
5. STP Nowy Sącz 01406 212,00 246,00 458,00
6. BOSiR Brzesko 01506 133,00 132,00 265,00
7. Delfin Nowy Targ 04106 73,00 87,00 160,00
8. Vigor Łętownia 05606 61,00 62,00 123,00
9. Ósemka Oświęcim 00806 48,00 53,00 101,00

10. Siemacha Kraków 03706 - 56,00 56,00
11. Peyomi Tarnów 06506 48,00 - 48,00
12. Omega Olkusz 03306 - 41,00 41,00
13. Sokół-Mościce Tarnów 03806 25,00 - 25,00
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Wszystkie, 8 lat i młodsi
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. SMS Galicja Kraków 03606 186,00 364,00 550,00
2. Solne Miasto Wieliczka 04806 258,00 225,00 483,00
3. Jordan Kraków 00106 289,00 167,00 456,00
4. STP Nowy Sącz 01406 167,00 182,00 349,00
5. Delfin Nowy Targ 04106 323,00 - 323,00
6. Peyomi Tarnów 06506 47,00 157,00 204,00
7. Omega Olkusz 03306 17,00 122,00 139,00
8. BOSiR Brzesko 01506 124,00 - 124,00
9. Siemacha Kraków 03706 - 121,00 121,00

10. Ósemka Oświęcim 00806 61,00 - 61,00
11. Olimpijczyk Kraków 06206 40,00 - 40,00
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